

MATERIALE DIVERSE PENTRU CONSTRUCTII- PANOURI BORDURATE

I.D.: 70954888

Data
publicarii 04.07.22

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 3.775,53 RON - 3.775,53 RON

Descriere: PANOU BORDURAT 2000X2000, GR. 4.2MM 2912120 BUC 30.00 79.1542 2,374.63 2 PANOU
BORDURAT 1500X2000, GR. 4.2MM 2912115 BUC 20.00 64.8904 1,297.81 3 CAPAC ROTUND
DIN PLASTIC FI 60MM 63360 BUC 40.00 0.8967 35.87 4 PRESTARI SERVICII MANIPULARE -
BUCURESTI DEPOZIT MAN99005 BUC 2.00 33.6130 67.23 TOTAL VALOARE FARA TVA: 3775.53
TOTAL CU TVA: 4492.88